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Proje Özeti: 

Proje öğrencilerimizin, binalarda enerji verimliliği teknolojilerini öğrenmelerini ve pratik becerilerini 

geliştirmelerini sağlayarak, istihdam edilmelerini kolaylaştırmayı hedeflemektedir. Projeyle Elektrik-

elektronik teknolojisi alanından 10 öğrenci elektrik tesisatçılığı ve aydınlatma sistemleri, İnşaat teknolojisi 

alanından 5 öğrenci Binalarda ısı yalıtımı konusunda Avusturya’da, tesisat teknolojisi ve iklimlendirme 

alanından 10 öğrenci Isıtma/soğutma sistemleri konusunda Almanya'da üçer haftalık staj çalışması 

yapacak.  

Proje ile öğrencilerimize okulda verilen mesleki eğitimin iş piyasası ile uyumunun sağlanması, Öğrenci 

devamsızlık oranı ile Erken okul terkinin azaltılması ve mezun öğrencilerimizin istihdamının artırılmasını 

amaçlıyoruz. Bu projeyle ayrıca kurumsal kapasite açısından; okulumuzun uluslararası bir boyut 

kazanması, fiziki ve teknik altyapısının geliştirilmesi ile öğretmen ve yönetici niteliklerinin arttırılması da 

amaçlanmaktadır. 

Katılımcıların seyahat, kurs bedeli, konaklama ve günlük iaşe bedelleri proje hibesinden karşılanacaktır.  

Katılımcıların Hazırlık Çalışmaları: 

 Katılımcı öğrenciler Halk Eğitimi Merkezi aracılığıyla 120 saatlik Almanca Kursu alacaklar.  

 Katılımcı öğrenciler Halk Eğitimi Merkezi aracılığıyla İlk Yardım Kursu alacak. 

 Katılımcı öğrenciler Çevrimiçi Dil Desteği web sitesi üzerinden Yabancı dil testlerine katılacak ve 

online kursu takip edecekler. 

 Katılımcı öğrencilere; meslek alanlarıyla ilgili iş güvenliği kuralları ile mesleki bilgi ve becerilerini artırıcı 

etkinlikler ve atölye uygulamaları yaptırılacak. Bu çalışmalara uygun modül olması durumunda Halk 

Eğitimi Merkezi aracılığıyla kurs açılabilir. 

 Katılımcı öğrencilere ev sahibi ülkelerin sosyal yapısı, coğrafyası, iklimi ve günlük yaşam standartlarıyla 

ilgili tanıtım ve sunumlar yapılacak. Bilgilendirme toplantıları düzenlenecek. 

 

Hareketlilik Süreci: 

 Katılımcı öğrenciler 3 hafta süreyle mesleki staj, yabancı dil uygulamaları ve kültürel etkileşimde 

bulunmak üzere yurtdışında bulunacaklar. 

 Katılımcı öğrencilerin staj çalışmalarını izlemek ve değerlendirmek amacıyla her 5 öğrenciye bir 

refakatçi öğretmen görevlendirilecek, mesleki kazanım çizelgesine göre değerlendirme yapılacak. 

Öğrencilerle gün sonu değerlendirme toplantısı yapılacak ve günlük rapor hazırlanacak.  

 

Yaygınlaştırma Süreci: 

 Katılımcı öğrencilerin Avrupa Deneyimlerini diğer öğrencilere aktarması için atölye çalışması, seminer 

ve sunum çalışmaları yapılacak. 

  Refakatçi öğretmenler okuldaki öğretim ve yönetim yeterliliklerin artırılması, standartların 

uluslararası boyuta yükseltilmesi için gerekli çalışmaları rapor haline getirerek öğretmenler kuruluna 

sunacaklar.  

 İlgili alan öğretmenleri, refakatçi öğretmen raporuna göre zümre öğretmenler toplantısında 

öğretimde uygulayabilecekleri AB standartlarını belirleyecek ve derslerde uygulayacaklar. 

 Katılımcı öğrencilerin Avrupa stajı sırasında yaptıkları çalışmalara ait video ve görseller okul web 

sayfası, sosyal medya ve eba.gov.tr üzerinden paylaşılacak. 

 Proje ile ilgili fotoğraf, video, örnek uygulama ve bilgilendirme notları sosyal medya ve okul web 

sayfası üzerinden paylaşılacak. 
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Tarih Yapılacak Çalışma 

Eylül-2019 Proje ekibi kurulacak (Müdür Yrd.,  ilgili alan şefleri ve İngilizce öğretmeni) 

Sene başı öğretmenler kurulunda proje hakkında öğretmenler bilgilendirilecek. 

Eylül-2019 Proje hakkında bilgi verilecek ve katılımcı seçimiyle ilgili başvuru ve seçim süreci açıklanacak. 

Ekim-2019 Proje katılımcıları belirlenecek ve liste halinde ilan edilecek (Her alan için 1 de yedek öğrenci) 

Ekim-2019 Proje katılımcıları ile ilk toplantı yapılacak, seyahat planı, hazırlık çalışmaları, hareketlilik süreci 

ile yaygınlaştırma faaliyetleri planlanacak. Katılımcıların görev ve sorumlulukları görüşülerek 

tutanak altına alınacak 

Ekim-2019 Halk Eğitimi Merkezi aracılığıyla Yabancı Dil Kursu açılması  

Kasım-2019 Mesleki Bilgi ve Beceriyi artırıcı ders dışı etkinlikler, İş Güvenliği Eğitimi 

Aralık-2019 Seyahat ve konaklama rezervasyonlarını yapılması, Halk Eğitimi Merkezi aracılığıyla İlk Yardım 

Kursu açılması 

Şubat-2020 Pasaport ve Resmi izin işlemleri, Hareketlilik öncesi Bilgilendirme Toplantısı 

Mart-Nisan 2020 Yurtdışı Hareketliliği 

Nisan-2020 Hareketlilik sonrası değerlendirme toplantısı, Mobility Tool raporlarının tamamlanması 

Mayıs-Ağustos  Yaygınlaştırma faaliyetlerinin yapılması 

 

 

 Konaklama ve Seyahat ile ilgili rezervasyon toplu bir şekilde yapılacak, Proje hibesi toplu 

bir şekilde kullanılacaktır. 

 Katılımcıların uçak yolculuğu, hava alanı transferleri ile yurtdışı şehir içi ulaşım giderleri 

proje bütçesinden karşılanacaktır. 

 Yeşil Pasaportu olmayan öğretmenlere ve öğrencilere Gri pasaport alınacak 

(hareketlilikten 2 hafta önce), Vize gerekmeyecek. 

 Katılımcının (öğretmen/öğrenci) geçerli bir mazereti olmadan hareketliliğe katılmaması ya 

da erken ayrılması ya da sorumluluklarını yerine getirmemesi durumunda, kendisi adına 

yapılan harcama ilgili kişiden tanzim edilir. 

 

 

 Başvuru yapan öğrenciler Katılımcı Başvuru Formunda aldıkları puan üstünlüğüne göre seçilecekler, 

Başvuru yapanlar arasında dezavantajlı (engelli, koruma altında, göçmen) öğrenci bulunması 

durumunda bu öğrencilere öncelik verilecek. 


